[image: image1.png].
MUNICIPIO/DE!IRINFOPOIS

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

Secretaria do Desenvolvimento Comunitário

Município de Irineópolis - SC

 Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA
EDITAL 005/2015 CMDCA

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE IRINEÓPOLIS - SC

A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, constituída na forma da  Resolução 04/2015, torna público o resultado da eleição dos membros do Conselho Tutelar do município de Irineópolis - SC, realizada no dia 04 de outubro de 2015.

	Classificação

Titulares
	Nome do Candidato
	Quantidade de Votos

	1º
	Bruna Emanuelly Tretto
	336

	2º
	Aldriéli Nascimento
	220

	3º
	Simone Konkel Mikatowicz
	182

	4º
	Andrea Calza Martins
	172

	5º
	Natalia Bueno Ferreira
	119

	Classificação

Suplentes
	Nome do Candidato
	Quantidade de Votos

	6º
	Chirlei Aparecida Lezan Kuyava
	107

	7º
	Ronaldo Michahouski Maidel
	93

	8º
	Mônica Diesel da Roza Cordeiro
	55

Irineópolis, 05 de Outubro de 2015.

_________________________________________

Wianey de C. O. G. T. dos Santos

                  Coordenador da Comissão Especial Eleitoral